共青团东营市委

东营市教育局

东营市少工委

东青联〔2013〕4号

关于认真做好2012年度学校团队工作

先进集体和先进个人推荐工作的通知
各县区团委、教育局、少工委，胜利教育管理中心、市直有关学校：

2012年，全市各级学校团队组织认真贯彻落实《中共中央国务院关于进一步加强和改进未成年人思想道德建设的若干意见》和省市有关工作会议精神，以邓小平理论、“三个代表”重要思想和科学发展观为指导，以迎接党的十八大、纪念建团90周年、召开东营市第七次团代会等重大活动为契机，广泛开展了“向党的十八大献礼”、“民族精神代代传”、“红领巾心向党”、“心愿直通车”、“雏鹰争章”、“黄河口少年儿童书信文化大赛”等一系列丰富多彩的团队活动，取得了丰富成果，有力地促进了全市青少年综合素质的提高，涌现出了一大批先进集体和个人典型。为做好先进的评选表彰工作，现将有关事宜通知如下：
1、各单位要在做好年终工作总结及年初工作务虚的基础上，做好本单位评选表彰工作。
2、认真做好市级先进集体和个人推荐上报工作。红旗单位中的县级少工委由市少工委根据年度考核情况确定。县级以下少先队组织由各县区根据名额分配申报（名额分配见附表）。推荐集体与个人要认真填写审批表，各县区少工委、胜利教管中心要填写申报汇总表，盖章后于3月5日之前一式两份（正反页打印）报送市少工委办公室。

联系电话：8381976
电子邮箱：dytwxsb@163.com
负责人：何晓霞

附件：1.先进集体和个人推荐名额分配表；
2.学校共青团工作红旗单位申报汇总表；

3.学校共青团工作红旗单位审批表；

4.学校共青团工作先进个人申报汇总表；

5.学校共青团工作先进个人审批表；

6.少先队工作红旗单位申报汇总表；

7.少先队工作红旗单位审批表；

8.少先队工作先进个人申报汇总表；

9.少先队工作先进个人审批表；

10.优秀少先队员申报汇总表；

11.优秀少先队员审批表。

共青团东营市委     东营市教育局      东营市少工委

2013年2月27日
附件1：

2012年度全市学校团队工作先进集体和

个人推荐名额分配表

	  类 别

  数

单位  量
	学校共青团工作
	少先队工作

	红旗单位

（乡、校）
	先 进

个  人
	红旗单位

（乡、校）
	先 进

个  人
	优  秀

少先队员

	东营区
	3
	4
	3
	4
	14

	河口区
	3
	3
	2
	3
	10

	广饶县
	5
	5
	5
	5
	20

	垦利县
	3
	3
	4
	3
	12

	利津县
	3
	3
	3
	3
	14

	市直学校
	3
	3
	3
	3
	10

	胜利教育管理中心
	5
	4
	5
	4
	20

	合  计
	25
	25
	25
	25
	100

附件2：

2012年度东营市学校共青团工作红旗单位

申报汇总表

                             县级团委（盖章）

	单位名称
	负责人姓名
	通讯地址
	联系方式
	邮箱

附件3：

2012年度东营市学校共青团工作红旗单位

审 批 表

	学校名称

	联系地址

	基本情况
	团干部数

	所属基层团组织数

	所辖团员总数

	团组织

负责人
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	联系方式

	工

作

情

况

	学校意见
	            (盖章)

              年   月   日

	县级审批意见
	县级团委            县（区）教育局

（盖章）                (盖章)
县（区）少工委

(盖章)

	市级审批意见
	共青团东营市委          东营市教育局

（盖章）                （盖章）

东营市少工委

(盖章)

附件4：

2012年度东营市学校共青团工作先进个人

申报汇总表

                             县级团委（盖章）

	姓名
	性别
	工作单位及职务
	联系方式
	邮箱

附件5：

2012年度东营市学校共青团工作先进个人

审 批 表

	姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	职务

	何时从事学校共青团工作

	个

人

简

历

	主

要

工

作

成

绩

	学校意见
	              (盖章)

               年   月   日

	县级审批意见
	县级团委            县（区）教育局
（盖章）                (盖章)
县（区）少工委
(盖章)

	市级审批意见
	共青团东营市委          东营市教育局
（盖章）                （盖章）

东营市少工委
(盖章)

附件6：

2012年度东营市少先队工作红旗单位

申报汇总表

                             县级团委（盖章）

	单位名称
	负责人姓名
	通讯地址
	联系方式
	邮箱

附件7：

2012年度东营市少先队工作红旗单位

审 批 表

	学校名称

	联系地址

	少先队

辅导员
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	联系方式

	工

作

情

况

	学校意见
	                (盖章)

                年   月   日

	县级审批意见
	县级团委            县（区）教育局
（盖章）                (盖章)
县（区）少工委
(盖章)

	市级审批意见
	共青团东营市委          东营市教育局
（盖章）                （盖章）

东营市少工委
(盖章)

附件8：

2012年度东营市少先队工作先进个人

申报汇总表

                              县级团委（盖章）

	姓名
	性别
	工作单位及职务
	联系方式
	邮箱

附件9：

2012年度东营市少先队工作先进个人审批表

	姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	职务

	何时从事少先队工作

	个

人

简

历

	主

要

工

作

成

绩

	学校意见
	                (盖章)

                 年   月   日

	县级审批意见
	县级团委            县（区）教育局
（盖章）                (盖章)
县（区）少工委
(盖章)

	市级审批意见
	共青团东营市委          东营市教育局
（盖章）                （盖章）

东营市少工委
(盖章)

附件10：

2012年度东营市优秀少先队员

申报汇总表

                              县级团委（盖章）
	姓名
	性别
	学校年级
	少先队职务
	备注

评选范围与标准：
现为少先队队员满1年的我市中小学学生，且具备以下条件者，均可参加评选。

１.思想素质良好。热爱中国共产党，热爱社会主义祖国，热爱人民，热爱家乡。文明礼貌、团结互助、诚实守信、遵纪守法、勤俭节约、爱护公物，并能从日常具体行动做起。
　　２.学习习惯优良。具有强烈的求知欲，勤奋学习各门功课，思维活跃，具有一定的创新精神，创造能力较强。
　　３.努力全面发展。具有良好的行为习惯和坚强的意志，自尊自信、积极进取、坚强勇敢、乐观开朗。
　　４.具有少先队员应有的光荣感和责任感。正确理解、努力实践《中国少年先锋队章程》的要求，积极参加我市少先队的各项活动，在少先队组织中发挥积极的作用。
　　５.典型事迹突出。个人先进事迹应具有少年儿童特点，反映一定的时代特征，在本地区、本学校发挥出了积极的示范作用。在符合评选条件的基础上，应优先推荐在“手拉手”、“少儿书信比赛”、“雏鹰争章”等少先队体验教育活动中表现突出的少先队员。

附件11：

2012年度东营市优秀少先队员审批表

	姓  名

	性别

	出生年月

	学校年级

	品德

	爱好特长

	事

迹

简

介

	学校意见
	               (盖章)

               年   月   日

	县级审批意见
	县级团委            县（区）教育局
（盖章）                (盖章)
县（区）少工委
(盖章)

	市级审批意见
	共青团东营市委          东营市教育局
（盖章）                （盖章）

东营市少工委
(盖章)

	共青团东营市委办公室              2013年2月27日印发

PAGE
— 4 —